tel accesserunt ad eos. Et machabias et filii eius et
 frater eius. **Et** quod multi fuerunt dixerunt macha-
 abie princeps et magnus est in hac ciuitate et exerat filius
 et frater eius accesserunt ad eos et fac iustitiam regis sicut fecerunt
 omnes gentes. Et cum tu et filii tui et amici regis
 tui. **Et** dicitur in machabias. Et si omnes gentes
 regi antiocho obedierunt ut discedat unusquisque a
 lege sua ego et filii mei et fratres mei obedierunt
 legi patrum nostrorum. **Et** propitius sit nobis deus
 non est nobis uale relinquere legem dei. **Et** si audierint
 uerba regis antiochi non sacrificabimus propter deum. **Et**
Et cessauerunt loqui uerba hec accessit quidam
 uir in oculis sacerdotum et dicitur super aram in ciuitate
 modum sedum uisum regis. **Et** uidit macha-
 abias et doluit et contremuit reuelatus ei. **Et** ad
 eum est furor eius et insipienter trucidauit eum et ministrum
 regis antiochi occidit et aram destruxit. **Et**
 et fugit ipse et filii eius in montes et reliquerunt
 quecumque habuerunt in ciuitate. Tunc descendit
 mlti querentes iudicium et iustitiam in deserto.
 quoniam indignauerunt super eos mala. **Et** tenuit
 ciuitatem et uir regis et exatium qui erat in iherusalem
 ante dauid quoniam discessisset mlti qui dissipauerunt
 mandatum regis. **Et** statuerunt aduersus eos plures et dixerunt
 resistite et ne adhuc exite et facite uisum regis et uiue
Et dixerunt. **Et** exhibimus in faciem uisum. **Et** dicitur
 regis ut polluat die sabbatorum. **Et** dixerunt. **Et** quoniam
 uirum omni et supplicata mea. **Et** restet erunt super uos
 celum et terra quod iniuste perditis nos. **Et** dicitur
 uir antiochi machabie et filii eius bellum sabbatis
 et mortui sunt ipsi et uxores eorum et filii eorum et pecora
 eorum usque ad mille animas hominum. **Et** dicitur. **Et** agunt
 machabias et anima eius luctum habuerunt super eos.
Et dicitur uir primo suo. **Et** si omnes fecerunt sicut
 fratres nostri fecerunt et non pugnauerunt contra gentes
 ciuitas disperdit nos. **Et** dicitur. **Et** sic congregata est